Microdumper, Nutzlast 300kg
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Pluspunkte

Typ

Hersteller
Leistung (kW/PS)
Tankinhalt (1)
Antrieb

Inhalt (1)
Lastaufnahme (kg)
Lange (mm)

Breite (mm)

Hahe (mm)

Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

BMD 300

Belle Group

4/55

14

3 Gange vorwaérts bis 6 km/h, 1 Gang

rickwarts

227 (Kippkiibel)

300

1550

700

850

155

1588

716

925

155
GLMD-300

+ Handgefiihrte kompakte Minidumper dienen zum Transport und
zum Umschichten schwerer Lasten

+ Geringe Breite ermdglicht problemloses Durchfahren enger
Passagen

+ Automatische Zuschaltung des Allradantriebs bei Beladung in
schwerem Gelande

+ Leistungsstarke Motoren und eine enorme Steigfahigkeit von
bis zu ca. 40° erlauben den Einsatz in unterscheidlichstem
Gelande

+ Die Konstruktion der Kippmulde erlaubt miheloses und
schnelles Abkippen, ohne dass der Bediener dabei ermiidet



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GLMD-300

Microdumper, Nutzlast 300kg

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere




Microdumper, Nutzlast 300kg

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GLMD-300

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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